

## برای بازار شب عید مشکلی نداریم



وزیر بازرگانی با تقدیر از همراهی مردم در اجرای موفق قانون هدفمندی یارانه ها به آنها اطمینان داد بازار شب عید آرام است و مردم در آن ایام برای تامین مایحتاج خود با هیچ مشکلی مواجه نخواهند شد.

وزیر بازرگانی با تقدیر از همراهی مردم در اجرای موفق قانون هدفمندی یارانه ها به آنها اطمینان داد بازار شب عید آرام است و مردم در آن ایام برای تامین مایحتاج خود با هیچ مشکلی مواجه نخواهند شد.

به گزارش ایرنا، مهدی غضنفری روز جمعه در جمع مردم نماز گزار شهرستان بجنورد مرکز خراسان شمالی با تاکید بر اینکه پس از گذشت نزدیک به دو ماه از اجرای قانون هدفمندی یارانه ها بازار درسراسر کشور روند طبیعی خود را براساس عرضه و تقاضا طی می کند، تصریح کرد: دولت برای بعداز سال نو نیز تنظیم بازار را به خوبی مدیریت خواهد کرد و از این بابت نگرانی وجود ندارد.

وزیر بازرگانی با اشاره به اینکه سال اول اجرای قانون هدفمندی یارانه ها موجب عزت مردم شریف ایران شده گفت: به نمایندگی از رئیس جمهوری و دولت از رفتار آگاهانه، هوشمندانه و صرفه جویانه مردم تشکر می کنم.

به اعتقاد غضنفری صرفه جویی از اتلاف بسیار منابع ممانعت می کند و موجب سرمایه گذاری های بیشتر می شود.

وزیر بازرگانی با قدردانی از همراهی ناوایان و عرضه نان کیفی به مردم همزمان با اجرای هدفمندی یارانه گندم، آرد و نان، ابراز امیدواری کرد تا روز به روز بر میزان صرفه جویی و بهبود کیفیت نان در سراسر کشور افزوده شود.

به گفته وی، دوران انتظاری جهش تورمی همزمان با اجرای قانون بدون هیچ جهش سپری شد.

غضنفری معتقد است اجرای موفق قانون هدفمندی یارانه ها مرهون همراهی مردم، تولید کنندگان، مصرف کنندگان، اصناف و همه گروه های اجتماعی که متعهدانه برخورد کرده اند است و از آنها تشکر کرد.

تحقق 150 درصدی اهداف برنامه صادرات غیرنفتی

وی در ادامه از تحقق 150 درصدی اهداف صادرات غیرنفتی در فاصله سال های 84 تا کنون خبر داد.

غضنفری اظهار داشت: رقم صادرات غیرنفتی در سال 84، 80 میلیارد دلار است که هم اکنون این میزان به 97 میلیارد دلار رسیده است.

وی صادرات بخش کشاورزی در سال 84 را 1.7 میلیارد دلار اعلام کرد و گفت: هم اکنون این میزان از مرز سه میلیارد دلار عبور کرده است.

وزیر بازرگانی، نسبت واردات به صادرات در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی را به ازای هر یک دلار صادرات 19 دلار واردات بیان کرد و گفت: این میزان در سال 83 به پنج برابر رسید (یک دلار در مقابل پنج دلار) و هم اکنون به 2.5 برابر رسیده است.

وی ابراز امیدواری کرد تا کشور بزودی شاهد برابری صادرات و واردات و حتی پیش گرفتن صادرات از واردات شود.

غضنفری ادامه داد: میزان صادرات خدمات فنی و مهندسی از سال 83 تاکنون به سه برابر رسیده است.

وی به موضوع خودکفایی گندم در سال زراعی جدید نیز پرداخت و گفت: همزمان با تولید بالای گندم، امسال گندم نیز صادر شد.

وزیر بازرگانی افزود: ظرفیت سیلوسازی در ابتدای انقلاب اسلامی راهفت دهم میلیون تن اعلام بود که در سال 83 به 3.5 میلیون تن رسید و در زمان حاضر افزون بر 8.7 میلیون تن شده است.

فعالیت های دولت نهم و دهم در بخش کشاورزی

وزیر بازرگانی در بخشی از سخنان خود به برکات انقلاب اسلامی در دوره های مختلف به ویژه بخش کشاورزی پرداخت و گفت: در این بخش یزان تولیدات کشاورزی از 87 میلیون تن در سال 84 به 107 میلیون تن در سال جاری رسیده است و با کاهش 37 درصدی واردات محصولات کشاورزی مواجه شدیم .

غضنفری از بهره برداری 626 واحد صنعتی در حوزه کشاورزی در کشوری دولت نهم و دهم خبر داد .

تامین اجتماعی و تعاون

وزیر بازرگانی در ادامه گفت که ضریب نفوذ بیمه اجتماعی در سال 84، 60 درصد بوده که هم اکنون به 80 درصد رسیده است .

به گفته وی در فاصله سال های 84 تا 88 افزون بر 400 هزار واحد مسکونی توسط تعاونی های بخش مسکن ساخته شد .

اقدامات بخش انرژی

وی افزود: کشوررتبه نخست تولید برق را از آن خود کرده است، درحالی که در بسیاری از کشورها به واردات برق می پردازند .

غضنفری گفت که ظرفیت تولید برق کشور در سال 84، دو هزار و 700 مگاوات بود که در حال حاضر به هفت هزار مگاوات رسیده است.

نفت

وزیر بازرگانی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: صادرات گاز طبیعی در ابتدای دولت نهم 2.5 مترمکعب بود که هم اکنون بیشتر از 31 مترمکعب شده است .

وی با بیان اینکه کاهش مصرف بنزین یکی از پیام های خوب است، اظهار داشت: مصرف بنزین در ابتدای دولت نهم 61 میلیون لیتر بود که هم اکنون به 45 میلیون لیتر رسید .

پیروزی انقلاب اسلامی

وی در بخشی از سخنان خود با ابراز خرسندی در جمع مردم خراسان شمالی گفت که وی حامل پیام سلام رییس جمهور و دولت خدمتگزار به مردم شهید پرور این استان است .

وی از 22 بهمن به عنوان روز به نتیجه رسیدن خون شهدای انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: پیام 22 بهمن به ثمر رسیدن تلاش همه انبیاء و پیروزی حق بر باطل بود .

به باور وزیر بازرگانی ، بهمن 57 به مانند روز عاشورا حق در مقابل تمام باطل قرار گرفت و در روز پیروزی انقلاب اسلامی این روز نیز ملت شریف ایران طعم پیروزی را نیز چشید .

وی از 22 بهمن به عنوان روز تجلی فطرت پاک انسان نام برد و گفت: در آن دوران همه ملت ایران در تعبیت و پیروی از رهبر کبیر انقلاب اسلامی راه حق را گزیدند که نتیجه آن نیز انقلاب اسلامی شد .

غضنفری از انقلاب اسلامی به عنوان تجلی انوار الهی بر دست ها ، قلب ها و ذهن های مردم نام برد و گفت: در روز 22 بهمن آخرین بقایای استکبار فرو ریخت و امام حکومت اسلامی را تشکیل داد .

وزیر بازرگانی با بیان اینکه ظاهرا مبارزه حق و باطل تمام شدنی نیست، شکل های جدیدی ایجاد می شود، افزود: باطل های جدید نیز سر در می آورند.

غضنفری با بیان این جمله که ریش های بسیار و رویش های بسیار را در مسیر انقلاب اسلامی شاهد بودیم ، تصریح کرد: اما پس از 32 سال از گذشت انقلاب نسخه شفا بخش امام (ره) که در آن آزادی انسان از دست مستبدین حاکم، امرای ظالم برخی کشورها و قدرتهای سلطه گرو زورگویان بین المللی در کشورهای مختلف مشاهده می شود .

وي در ادامه گفت: هم اکنون شاهد خیزش کشورهای اسلامی و همه آنهایی که پیام امام را درک کرده اند در کشورهای تونس، یمن، مصر، اردن هستیم و دربرخی از کشورها نیز آتش زیر خاکستر است.

وزیر بازرگانی در باره حرکت انقلابی مردم مصر گفت: شاید برای برخی سکولارها اهداف انقلاب مصر، نان و مسکن باشد اما همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند ملت مصر از حقارت ها و اسارت ها می گریزد خواب و خوراک را بر خود حرام کرده که کشور خود را از دست استکبار امریکا و زیر بار ذلت اسرائیل نجات دهد.

وي افزود: از خداوند می خواهیم تا انقلاب مردم مسلمان کشورهای خاورمیانه هر چه زودتر خاورمیانه جدید و اسلامی را شکل دهد.

وزیر بازرگانی پیش از حضور در جمع نمازگزاران جمعه در مراسم راهپیمایی 22 بهمن شهرستان بجنورد شرکت کرد.